Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr/webcenter/portal/TestPortal

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Τρεις χιλιάδες , τριακόσια εξήντα τρία Ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (3.363,38 €)

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 19/01/2026 15:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής ΕυρώPIης, θερινή ώρα

Κεντρικής ΕυρώPIης

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),   εγγυητική επιστολή συμμετοχής, το ποσό της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 

2%   επί του προϋπολογιζόμενου κόστους επένδυσης, μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ(168.169* 2%) ήτοι:  

Τρεις χιλιάδες , τριακόσια εξήντα τρία Ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (3.363,38 €). 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει  της 

βέλτιστης σχέση ποιότητας – τιμής,  οποία εκτιμάται βάσει κριτηρίων που συνδέονται με το αντικείμενο της 

συγκεκριμένης σύμβασης πρβλ άρθρο 86 ν.